

ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS O SERVICIOS

LUGAR Y FECHA: Alameda Doctor Manuel Enrique Araujo, #5500, San Salvador, Jueves 15 de octubre de 2015,					ORDEN No.: LG/0201/0081/2015				
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR					NIT				
MOISÉS RIVAS ZAMORA (PAPELERA EL PROGRESO)					0614-160577-109-7				
LÍNEA:					0201 PR-S. PARTICIPACIÓN CIUDADANA, TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCIÓN/DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN		CLASIFICACIÓN:	COMPRA DE BIENES	
No.	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	MARCA/PAÍS DE ORIGEN	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)	
1	14110000	54105	15	PAQUETE	ETIQUETA BLANCA TAMAÑO 2 x 4 PULGADAS, (PAQUETE DE 100 UNIDADES Y 10 ETIQUETAS X HOJA)	NO ESPECIFICA	\$ 33.20	\$ 498.00	
	14110000	54105	15	BLOCK	NOTA ADHESIVA 3 x 2 PULGADAS DE COLORES	STICKN/TAIWAN	\$ 0.46	\$ 6.90	
3	14110000	54105	13	BLOCK	NOTA ADHESIVA 3 x 4 PULGADAS COLOR AMARILLO	MEMO TIC	\$ 0.79	\$ 10.27	
4	14110000	54105	11	PAQUETE	SOBRE MANILA 9 x 12 PULGADAS (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	NASSA/GUATEMALA	\$ 3.96	\$ 43.56	
5	44110000	54114	85	ROLLO	CINTA ADHESIVA DE 3/4 DE PULGADA POR 36 YARDAS, #600 CAJA ROJA	3M/ESTADOS UNIDOS	\$ 1.30	\$ 110.50	
6	44110000	54114	50	BLOCK	BANDERITA PLÁSTICA ADHESIVA TIPO FLECHA 11.9 x 43.2 MILÍMETROS	SUMAR/TAIWAN	\$ 1.12	\$ 56.00	
7	44110000	54114	8	UNIDAD	CALCULADORA DE 12 DÍGITOS	CASIO/TAIWAN	\$ 7.65	\$ 61.20	
8	44110000	54114	5	CÁJA	GRAPA INDUSTRIAL TIPO 88HDP STCR 2115 1/4 & 3/8	BOSTITCH/TAIWAN	\$ 5.95	\$ 29.75	
9	44110000	54114	10	UNIDAD	PAPELERA ACRÍLICA PARA ESCRITORIO DE 3 NIVELES	NO ESPECIFICA	\$ 15.82	\$ 158.20	
10	14110000	54105	15	PLIEGO	CARTULINA BLANCA INDEX	NO ESPECIFICA	\$ 0.14	\$ 2.10	
11	14110000	54105	15	PLIEGO	CARTULINA AMARILLA INDEX	NO ESPECIFICA	\$ 0.14	\$ 2.10	
12	14110000	54105	15	PLIEGO	CARTULINA VERDE INDEX	NO ESPECIFICA	\$ 0.14	\$ 2.10	
13	44110000	54114	5	UNIDAD	PERFORADOR DE 3 AGUJEROS	MAE/MÉXICO	\$ 5.94	\$ 29.70	
14	44110000	54114	20	UNIDAD	PORTA LÁPICES (PARA ESCRITORIO) TIPO SARANDA	NO ESPECIFICA	\$ 2.55	\$ 51.00	
15	44110000	54114	15	CAJA	PROTECTOR TRANSPARENTE PARA PÁGINAS (22 x 28 CENTÍMETROS) (8 1/2 x 11 PULGADAS) (CAJA DE 100 UNIDADES)	SUMAR	\$ 4.50	\$ 67.50	
16	44110000	54114	40	ROLLO	TIRRO DE 3/4 PULGADA DE ANCHO x 55 YARDAS DE LARGO	AMERICAN TAPE	\$ 0.69	\$ 27.60	
					GARANTÍA: POR DEFECTOS DE FÁBRICA 30 DÍAS.				
					CONTACTO: AURA ZAPATA, TELÉFONO: 2248-9391.				
MONTO TOTAL (CON IVA INCLUIDO)							\$ 1,156.48		

MONTO TOTAL EN LETRAS: UN MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS 48/100 DÓLARES.

JUSTIFICACIÓN: SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE OFICINA CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE DE 2015, PARA SUPLIR NECESIDADES Y DIFERENTES EVENTOS DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA/SECRETARÍA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA, TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCIÓN/DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN.	REFERENCIA:	
	SOLICITUD CÓDIGO:	0034-0035-0036-0037(16-09-2015)
	RESOLUCIÓN ADJUDICATIVA, CÓDIGO:	RA/LG/(CC)(B)/0081/2015